МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ТИМАШЕВСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ____29.12.2023 г._____                                                         № ___164___
г. Тимашевск

Об утверждении графика оценочных процедур

В соответствии письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 24 августа 2023 г. №47- 01-13-
16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе в
2023 - 2024 учебном году», и от 25 декабря 2023г. № 47-01-13-24935/23 «О
проведении Всероссийских проверочных работ в 2024году», в целях
упорядочивания системы проводимых оценочных процедур,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в ГКОУ

КШИ «Тимашевский казачий кадетский корпус на второе полугодие 2023 –
2024 учебного года (приложение 1).

2. Исполняющей обязанности заместителя директора по УВР
Трегубовой Ю.В. организовать размещение данного приказа на официальном
сайте ГКОУ КШИ «Тимашевский казачий кадетский корпус» на главной
странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации» в виде электронного документа до 15 января 2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                                                   С.И. Сацкая

		2024-01-15T17:19:05+0300
	Сацкая Светлана Ивановна